PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đông Triều, ngày 06 tháng 3 năm 2024

            CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG  3/2024

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh theo chỉ đạo của các cấp.

         2.Tiếp tục tổ chức dạy học theo đúng chương trình và TKB.

        3.Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3 và ngày thành lập ĐTNCS

Hồ Chí Minh 26/3.

4. Tham gia ngày hội Viết chữ đẹp cấp Tiểu học năm học 2023-2024.

5. Tham dự các chuyên đề, các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn  nghiệp vụ do Phòng

GD&ĐT Đông Triều.

6. Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ II đối với học sinh 4+5.

7. Tổ chức đề xuất, lựa chọn SGK lớp 5 năm học 2024-2025.

* Lịch cụ thể :

Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

01-31/3 Tổ chức các HĐGD trong nhà trường theo kế hoạch đảm bảo

nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh theo chỉ đạo của

các cấp

Toàn trường

01-31/3 Tổ chức dạy học theo CT, TKB từ tuần 24-27 Toàn trường

01-31/3 Tổ chức đề xuất, lựa chọn SGK lớp 5 NH 2024-2025. CBGV, PH

07/3 Họp hội đồng sư phạm nhà trường CBGVNV

08/3 Tổ chức kỉ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 CBGVNV

09/3 Tham gia ngày hội Viết chữ đẹp cấp Tiểu học năm học

2023-2024.

BGH, GV, 13HS

23/3  Tham gia sơ loại Hùng biện Ngày hội Tiếng Anh - English

Festival dành cho học sinh Tiểu học, cấp thị xã năm học

2023 - 2024.

BGH, Đ/c Nga

26/3 Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày thành lập Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh  26/3.

Toàn trường

29/3 Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ II đối với học sinh 4+5 BGH, GV, HSTổ

4+5

26-31/3 Tham gia tập huấn "Quy trình đấu thầu áp dụng đối với các

đơn vị sự nghiệp theo luật đấu thầu mới 2023 (dự kiến).

Hiệu trưởng, kế

toán

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);

    - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                       Trần Thị Hạnh

		2024-03-06T17:06:13+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Thủy An<ththuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!